bro) e Dourados (5 e 6 de novembro), é de 
que mais de 20 duplas participem da jorna 
da deste final de semana em Rio Brilhante. 

De acordo com a programação do evento, 
os prêmios em dinheiro de cada etapa tota­ 
lizarão R$ 630,00 (seiscentos e trinta re­ 
ais), sendo R$ 336,00 (trezentos e trinta e 
seis reais) para a dupla campeã, R$ 168,00 
(cento e sessenta e oito reais) para a se­ 
gunda colocada e R$ 126,00 (cento e vinte 
e seis reais para a terceira, além de tro­ 
féus e medalhas. 

A movimentação deste final de semana co 
meça no sábado, às 08:00 hs, com o congre 
so técnico. Em seguida será disputada a f~ 
se de pré-qualificação, ficando para domin 
o, também a partir das 08:00 hs, a fase